
 

 
 

BYDEL ØSTENSJØ        
 
TILSYNSUTVALG FOR HJEMMEBASERTE TJENESTER  
 
REFERAT FRA MØTE MED Gunn Elisabeth Hval og tilsynsutvalget   
Møtedato: tirsdag 29.11.2019      Tid: kl. 13.30-15.00                                                               
Sted: Skullerud 
Referent:   Karin Svendsen  
 
Til stede:   
Gunn Elisabeth Hval, seksjonssjef hjemmetjenesten 
Karla Larsen,              leder team utvikling  
Karin Svendsen   
Knut Elgsaas   
Ann Carnarius  Elseth 
 
1. Gjennomgang av referatet fra møtet 11.10.2019. 

Referatet var ikke helt klart. 
 
2. Budsjett 2020. 

- Gunn Elisabeth Hval orienterte om budsjett for hjemmetjenesten 
 

Det er foreslått å inndra stillingen som klinisk ernæringsfysiolog. 
Tilsynsutvalget mener det vil svekke det viktige ernæringsarbeidet i hjemmetjenesten. 
 
Stillingen som fagkonsulent med ansvar for fagutvikling for ergo – fysioterapeuter foreslås 
inndratt. 
40 % av oppgavene er i dag oppfølging av driftsavtaler med private fysioterapeuter og blir 
overført til en annen avdeling. 
60 % som gikk til faglig utvikling av teamene fjernes, 
Tilsynsutvalget mener det er uheldig at arbeidet med faglig utvikling i teamene blir svekket, 
 
Vi gikk gjennom budsjettforslaget for hjemmetjenesten og Gunn Elisabet Hval forklarte hva 
det betyr for eldreområdet. 
Selv om ernæringsfysiolog forsvinner må tiltak knyttet til ernæring følges opp. 
Forarbeidet som ernæringsfysiologene har gjort i denne sammenhengen er bra, og 
undervisningsopplegget knyttet til dette er bra. Så ved å bruke dette til opplæring og 
informasjon, tror man at dette likevel vil gå bra. 
 
I budsjettet er det forslått å opprette 14 dagsykepleiere. 
 
Team fagutvikling får færre ansatte. Teamet er derfor avhengig av å bruke eksisterende 
ressurser i hjemmetjenesten på en god måte. 
 
Det planlegges å etablere et fagnettverk, en arena for fagutvikling. Med i nettverket deltar 
leder for team utvikling, koordinator for Gerica og velferdsteknologi (ny stilling). 
 
Hjemmetjenesten ønsker å ta i bruk kvalitetsindikatorer og tilgjengelig statistikk for å oppnå 
bedre styring av virksomheten. 
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Tilsynsutvalget ønsker å få en gjennomgang av prosjektet Brukersentrerte hjemmetjenester  
på et møte neste år. 
 

3. Rapport fra tilsynsutvalget fra møter med bruker og pårørende 
Rapporten behandles på førstkommende møte i omsorgskomiteen og bydelsutvalget. 
Administrasjonen vil foreslå at den blir lagt fram til politisk behandling før sommerferien. 
 
 
4. Neste møte 
Neste møte mellom tilsynsutvalget og Gunn Elisabeth Hval er foreslått til slutten av januar 
2020.  
 
 
Oppsal 29. november 2019 
Karin Svendsen 
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